# FLORA.

61. Jahrgang.

---

Nº 31. Regensburg, 1. November 1878.

---

**Inhalt.** J. Müller: Lichenologische Beiträge. — A. de Krempelhuber: Lichenes, collecti in republica Argentina a Doctoribus Lorentz et Hieronymus. (Continuatio.) — Anzeige.

---

## Lichenologische Beiträge von Dr. J. Müller.

### VII.

(Fortsetzung von Flora 1877 pag. 471.)

68. *Imbricaria convexiuscula* Mich. Flor. Bor. Amer. II. p. 322 (1803), secundum specim. orig. Mich. in hb. Comitis de Franqueville, est omnino eadem ac typica *Parmelia colpodes* Ach. Method. p. 251 (1803), et *Parmelia Michauxii* Ach. Univ. p. 492 (1810), et Syn. p. 206. — Specimen Mich. ex particulis quartzosis adhaerentibus revera videtur saxicolum. Thallus subitus densissime tonso-pannosus a caeterum sat accurato Michaux subitus erronee „glabello-ater“ descriptus fuit. Sporas quidem non vidi, at reliqua omnia quadrant. Nomina specifica *convexuscula* et *colpodes* eodem anno edita fuerunt, Acharianum autem melius stabilitum nec erroneo charactere obfuscatum fuit ergoque praeferendum est.

69. *Lobaria submarginalis* Mich. Flor. Bor. Amer. II. p. 325 (1803), s. *Parmelia submarginalis* Ach. Univ. p. 464, et Syn. p. 199, eadem est ac *Parmelia perforata* Ach. (*Lichen perforatus* Jacq. Collect. 1786), forma thallo supra minute rimuloso. Sporae

13—15  $\mu$  longae (ad specim. Mich.). — Sub ipso nomine dein *Lobariae perforatae* in specim. Mich. commixtim adsunt vera *Parmelia perforata* Ach., *P. hypotropa* Nyl. (major pars), et *P. perlata* v. *ciliata* Schaer.

70. *Selaria trichodes* Mich. *Flor. Bor. Amer.* II. p. 331 (1803), de qua mentio facta est in *Ach. Univ.* p. 594 (1810), quae autem in *Synopsi ejusdem auctoris omissa* fuit, eadem est (ex specim. Mich.) ac *Aleatoria jubata* v. *lanestris* *Ach. Univ.* p. 593. — Specimen Mich. aequitenellum est ac *Schleicherianum*. — Nomen specificum Mich. pro varietate jam denominata anteponi haud debet, sed aliter res se haberet si planta specificie distincta esset.

71. *Helpodium capitatum* Mich. *Flor. Bor. Amer.* II. p. 329 (1803), quod idem ac *Cenomyce capitata* *Ach. Univ.* p. 570, et *Syn.* p. 275, non differt (ex specim. Mich.) a *Cenomyce leptophylla* *Ach. Univ.* p. 568 (1810), s. *Cladonia leptophylla* Flk. *Clad.* p. 19 (1828); Nyl. *Syn.* p. 193, quae simul *Cladonia capitata* Spreng., Flk. *Cladon.* p. 20. — Hoc ultimum nomen ergo prioritate gaudet et anteponendum est.

72. *Patellaria granulosa* Mich. *Flora Bor. Americ.* II. p. 320 (1803), ab ill. *Achario Univ.* p. 176 dubitanter ad suam *Lecideae parasemae* var.  $\delta$  *rugulosam* relata, (ex specim. orig. Mich.) eadem est ac *Lecidea rubella* v. *Schweinitzii* Tuck. *Gen.* p. 166 (1872), quae var. autem ab omnibus formis *Lecideae rubellae* epithecio et parte superiore laminae intense virente v. coerule-scente et insuper gonimis omnino differt. Systema gonidiale enim ut in *Stictinis* v. saltem compositum est et thallus made-factus *Violae* odorem spirat, unde planta generi *Rhaphiosporae* Th. M. Fries Scand. II. p. 343 adscribenda: *Rhaphiospora granulosa* Müll. Arg.: Thallus sat tenuis, furfureo-granulosus, virens v. sublivaceus, haud limitatus; apothecia valde juvenilia sub-similia iis *Lecideae rubellae*, praesertim var. *spadiceae*, citis-sime autem nigra v. nigerrima, opaca, magnitudine et forma ut in comparata specie, demum subirregularia, intus nigra; hy-pothecium crassum, e fulvescente rufo-fuscum; lamina hyalina, superne virens v. virenti-coerulescens; epithecium vix stratum distinctum formans, clavae paraphysium subdiscretarum valde tenuum angustae; sporae circ. 50  $\mu$  longae, 2—3  $\mu$  latae, aci-culares, inferne magis angustatae, subrectae, 7—10-septatae. — Ad corticem et lignum putrescens Amer. sept.